
Chalupa Hořice na Šumavě

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.12.- 15.03. ... 9 osob

Cena za týden 18 000 Kč

Cena za prodloužený víkend 9 500 Kč

Silvestr ... 9 osob ... 34 000 Kč (5 dnů 4 noci)

Letní sezona - ceny

15.06. - 30.06. ... 9 osob ... cena za týden 19 000 Kč

01.07. - 31.08. ... 9 osob ... cena za týden 24 000 Kč

01.09. - 15.09. ... 9 osob ... cena za týden 18 000 Kč

Cena za prodloužený víkend na vyžádání

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden 18 000 Kč

Cena za prodloužený víkend 9 500 Kč

Další informace:

* Nejsme plátci DPH.

V případě přistýlky účtujeme navíc 150 Kč/os/den

Domácí mazlíček – 100 Kč za den

Poplatek obci (vzdušné) – 15 Kč/den/osoba od 18 – 75 let (není zahrnuto v ceně)



V ceně je zahrnuto: energie, dřevo, voda, povlečení, ručníky, závěrečný úklid.

Cena je vždy za celou chalupu bez ohledu na počet ubytovaných osob. Vhodné pro skupiny, větší rodiny

atd.

Kratší než týdenní pobyt je možný po předchozí dohodě.

Příjezd na ubytování – sobota 15:00-16:00, odjezd v sobotu do 10:00, jiný den příjezdu a odjezdu po

předchozí dohodě.

Na Silvestrovský týden se platí kauce proti poškození majetku ve výši 4000 Kč, která bude vrácena při

předání nepoškozeného vybavení chalupy.

K dispozici jsou vždy dva klíče od chalupy.

Storno podmínky:

při zrušení objednávky ze strany nájemce bude vrácena zaplacená záloha takto:

1. do 3 měsíců před nástupním termínem 90% zaplacené zálohy

2. do 30 dnů před nástupním termínem 50% zaplacené zálohy

3. méně než 30 dní před nástupním termínem 0% zapl. Zálohy

Zrušit objednávku ubytování lze písemně, emailem, zasláním SMS zprávy nebo přímo telefonicky.


